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PI100H

Kapacitet: 100 t
Slaglangd: 300 mm
PI100EH2

100 t
300 mm

Kapacitet:
Slaglangd:

Kapacitet
Slaglangd

Hojd

Bredd

Bredd mellan ben
Djup mellan ben
Insatshojd
Presshastighet
Returhastighet
Vikt

P100H

100 t

300 mm
2040 mm
1600 mm
1100 mm
325 mm
35- 635 mm

1200 kg

Handhydraulisk press till
lastbilsverkstader och tung
industri

Fotmandvrerad dubbelverkande
pneumatisk hoghastighetsmodell
som later anviandaren ha bada
hianderna fria fér snabb och exakt
positionering av objekt

Sidledes flyttbar cylinder

Med 300 mm slaglingd for
kravande uppgifter

Bred och helsvetsad ram och
pressbord sikrar stor flexibilitet

Kedja for hojning/sankning av
pressbord via presscylinder

Inbyggd sikerhetsventil

Avtagbar trycksko for montering av
olika pressdon

Inkl. 2 riktstad

Elhydraulisk press till
lastbilsverkstiader och tung
industri

Elhydraulisk 2-stegs pump
(Presshastighet 6,2 mm/sek)

Dubbelverkande och sidledes
flyttbar cylinder med stor slaglingd
pa 300 mm

Stegl6s instillning av presstryck
Inbyggd manometer i 6gonhojd

Bred och helsvetsad ram och
pressbord sékrar stor flexibilitet

Kedja for hojning/sankning av
pressbord via presscylinder

Avtagbar trycksko fér montering
av olika pressdon

Motor pa 3 x 400V och 50/ 60 Hz
(kan omkopplas till 3 x 230V)

Inkl. 2 riktstad
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